et propter testiom quod habebant
Et clamabant uoce magna di-
centes usq; quo dne ueris a sis
non iudicas et iudicas sang-
uinem mem de hns qui habitant
in terra. Et date sunt illis singule
stole albe, et dnm est illis ut re-
quiescerent tempus ad huc mo-
dum donec impleantur cose-
ui eorum. et sciticos eorum qui
miserficiendi sunt sicut et illi.
Et uidi cum aperuisset sigillum
septum. Et ecce terre motus
factus est magnus, et sol frus-
tus est inq; tamqm factus cilianus
et luna tota facta est sic sang-
uis. et stelle celi ceciderunt sup
terram. sicut frus miter gres-
sos suos, cum a uento magno
mouetur, et celum recessit sic
liber inuolutus, et omne mons
et insule de locis suis mote sut
Et reges terre et principes et ter-
ritimi. et diuites, et fortes, et om-
nes seruis et liber absconderunt se
in petris montium. et dicunt
montibus et petris cadite sup
nos et abscondite nos. a facie
sedentis super thronu. et ab ira
agn. qm uenit dies magnus
ipoz ne. et quis poterit stare.

Post hec uidi. **vij.**
quatuor angelos stan-
tes super quatuor an-
gulos terre tenentes
quatuor uentos terre ne flaret
super terram neq; super mare
neq; in ullam arborum. Et ui-
di alterum angelum ascenden-
tem ab ortu solis habente sig-
num dei uiui. et clamauit uo-
ce magna quatuor angelis
quibus datum est nocere terre
et mari dicens. Nolite nocere
terre neq; mari neq; arboribz
quoad usq; signemus seruis dei
in fronsibus eoz. Et audiui

num signatoz. centum quadra-
ginta quatuor milia signati.
ex omni tribu filie israel.
Ex tribu iuda duodecim milia
signati. Ex tribu ruben duode-
cim milia signati. Ex tribu gad
duodecim milia signati. Ex
tribu aser duodecim milia sig-
nati. Ex tribu neptalim duo-
decim milia signati. Ex tribu
manasse duodecim milia sig-
nati. Ex tribu symeon duode-
cim milia signati. Ex tribu le-
ui duodecim milia signati.
Ex tribu ysachar duodecim mil-
lia signati. Ex tribu zabulon
duodecim milia signati. Ex
tribu ioseph duodecim milia
signati. Ex tribu beniamin
duodecim milia signati. Post
hec uidi turbam magnam
quam dinumerare nemo po-
terat. ex omnibus gentibus et po-
pulis et tribubus et singulis
stantes ante thronu et in con-
spicu agni amitti stolis albis.
et palme in manibus eorum.
Et clamabant uoce magna
dicentes. Salus deo meo qui
sedet super thronum et agno.
Et omnes angeli stabant in cir-
cuitu throni. et semper et qua-
tuor aialium. et ceciderunt
in conspctu throni in facies suas
et adorauerunt deum dicen-
tes Amen. In ditio et clari-
tas et sapientia et granaru
aatio. honor. uirtus et fortitu-
do meo deo in seculoz p secula.
Amen. Et respondens unus de se-
nioribus dixit michi. hi qui
amitti sunt stolis albis qui s-
et unde uenerunt. et dixi illi
Dne in tu sis. Et dixit michi
hi sunt qui uenerunt de ca-
sulatione magna et lauerunt

stolas suas. et de alba uerunt
 eas in sanguine agni. Ioco st
 ante thronum dei. et seruierunt
 ei die ac nocte in templo eius
 Et qui sedet super thronu. et
 habitabit super illos. Non esu
 riant neq; sicient amplius neq;
 cadet super illos sol neq; ullus
 estus qm agnus qui in medio
 throni est. reget illos et dedu
 cet eos ad uite fontes aquarum
 Et abstergit deus oem lacrimas
 ab oculis eorum. **VIII.**

Et cum aperuisset sigil
 lum septimum. fuit e
 silentium in celo quasi
 media hora. et uidi septem an
 gelos stantes in conspectu dei.
 et dante sunt illis septem tube
 Et ecce alius angelus uenit.
 et stetit ante altare hinc tura
 bulum aureu. et dante f illi
 mensa mita ut daret de oro
 mbus sanctoꝝ omni sup alta
 re aureum. quod est ante thro
 num dei. Et ascendit fumus
 incensioꝝ de orombus scorum
 de manu angeli coram deo.
 Et accepit angelus thuribulu
 et impleuit illud de igne al
 taris. et misit in terra. Et fra
 sunt tonitrua et uoces. et ful
 gura et terre motus magni
 Et septem angeli qui habebat
 septem tubas. parauerunt se
 ut tuba canerent. Et primus
 angelus tuba cecinit. et facta
 est grandis et ignis mixta sang
 uine. et missus est in terram
 Et tertia pars terre combusta
 e et magna pars arborum
 combusta est. et ome ferum
 uitide combustum est. Et sedo
 angelus tuba cecinit. et facta
 est ~~grando et ignis~~ tamqm
 monos magnus. igne ardeo
 missus est in mare. et facta est

tertia pars maris sanguis. et
 mortua est tertia pars creature
 que habebant aias et tertia ps
 nauum interyt. Et tertius an
 gelus tuba cecinit. et cecidit de
 celo stella magna. ardens tam
 qm facula. et cecidit in terram
 ptem fluminu et in fontes aquarum
 et nomen stelle abstmctum. Et
 facta est tertia pars aquarum
 in abstmctum. et multi hoies
 mortui sunt. de aquis quia a
 mare facte sunt. Et quartus
 angelus tuba cecinit. et percussa
 est tertia pars solis. et tertia ps
 lune. et tertia pars stellarum.
 Ita ut obscuraretur tertia pars
 eoz. et dies non luceat tertia ps
 et noctis sit. Et uidi et audiu
 uocem unius aquile uolantis p
 mediu celum dicentis uoce mag
 na. De ue ue habitantib; terra
 de ceteris uocibus angelos cum
 qui erant tuba canitur. **IX.**

Et quintus angelus tuba
 cecinit. et uidi stellam
 cecidisse in terram. et da
 ta est illi clauis putei abyssi.
 Et aperuit puteum abyssi. Et
 ascendit fumus putei. sicut fu
 mus fornacis magne et obscu
 ratus est sol et aer de fumo pu
 tei. Et de fumo exierunt locuste
 in terram. Et data est illis po
 testas. sicut hnt pntem scorp
 ones terre. Et preceptum e illis
 ne ledereut ferum terre. neq;
 omne uiride neq; oem arborum
 ni tm hoies qui non hnt signu
 dei in frontibus suis. Et dixit
 est illis ne occiderent eos sed
 ut cruciarent mensibus qnq;
 et cruciatus eoz. ut cruciatus
 scorpni cum percutit hoiem. Et
 in diebus illis querent homines
 mortem et non inuenient eam.
 et cupient mori. et fugiet mors.

ab ipis. Et similitudines locustarum
siles equos paratis in prelium.
et super capita eorum tamquam
corone siles auro. et facies eorum
sicut facies hominum. Et habebant
capillos. sicut capillos mulierum.
et dentes eorum sicut leonum
erant. Et habebant loricas sicut
loricas ferreas. Et uox alarum
eorum sicut uox murmurum equorum
militum currentium in bellum.
Et habebant caudas similes scorpiorum.
et aculei erant in caudis
eorum. et potestas eorum
nocere hominibus in mensibus quatuor.
Et habebant super se regem an-
gelum abyssi. cui nomen hebre-
aue abaddon. grece autem apollyon
et latine habet nomen exterminans.
Et unus abijt. et ceteri ueniunt
duo uel post haec. Et sextus ange-
lus tuba cecinit. et audiui uo-
cem unam ex cornibus altaris
aurei. quod est ante oculos dei.
dicentem sexto angelo qui ha-
bebat tubam. Solue quatuor
mihos qui alligati sunt in flu-
mine magno eufraten. Et so-
luti sunt quatuor angeli qui
parati erant in horam et diem
et mensem. et annum ut occide-
rent tertiam partem hominum. Et
nisi equestres exercitus. uigi-
tes milites dena milia audiui
numerum eorum. et ita uidi eos
in uisione et qui sedebant super
eos habentes loricas igneas
et iacintinas. et sulphureas.
Et capita eorum erant tamquam
leonum. et de ore eorum proce-
dit ignis et fumus. et sulphur
procedebat de ore ipsorum. Potestas
enim eorum in ore eorum est
et in caudis. Et habens tribus pla-
gis occisa est tertia pars hominum
de igne et fumo. Et in caudis
eorum siles serpentes habentes

capita et in hominibus nocent. Et ceteri
homines qui non sunt occisi in
his plagis. neque penitentiam egerunt
de operibus manuum suarum
ut non adorarent demonia.
et simulachra aurea et argen-
tea et exera. et lapidea et lignea.
que neque uidere possunt neque au-
dire neque ambulare et non egerunt
penitentiam ab homicidio
suis. neque a fornicatione sua.
neque a furtis suis. **P.**
Et uidi alium angelum
fortem descendentem
de celo amictum nubis.
et prius in capite eius. et facies
eius erat ut sol. et pedes eius
tamquam columpna ignis. et ha-
bebat in manu sua libellum
aperitum. et posuit pedem suum
dextimum super mare sinistrum
autem super terram. et clama-
uit uoce magna. quemadmo-
dum cum leo rugit. Et cum
clamaisset locuta sunt septem
conitena uoces suas. ego scrip-
turae eram. Et audiui uocem
de celo dicentem. Signa que
locuta sunt septem conitena.
noli ea scribere. Et angelus
quem uidi stantem supra
mare et supra terram leua-
uit manum suam in celum et
iurauit per uiuentem in secula
seculorum qui creauit celum et ea
que in illo sunt. et terram et
ea que in ea sunt. et mare et
ea que in eo sunt. quia tempus
amplius non erit. sed in diebus
uocis septem angeli. cum ce-
perit tuba canere. consumabunt
mysterium dei. sicut euangeliza-
uit per seruos suos prophetas.
Et uox quam audiui iterum de
celo dicentem. metum dixit mihi.
Vade accipe libellum aperitum
de manu angeli. stantis super

mare et sup terram. Et abn ad
angelum dicens ei. De daret
m librum. Et dicit m. Accipe
librum et deuora illu, et faciet
amaritatem uentrem tuu, sed
more tuo erit dulce tamquam
mel. Et accipi librum de manu
angeli et deuorau illum. et erat
more meo tamq mel dulce.
Et cum deuorassm cum ama-
ritatus est uenter meus, et dixi
michi. Oportet te iterum pro-
phetare populis et gentibus
et linguis et regibus mltis.
Et datus est michi. **M**-
calamus filis urge di-
cens. Surge et metre
templu dei et altare et adoran-
tes in eo. arca aut quod est
foris templum eie foras, et
he metraus illud quo datum
est gentibus, et ciuitate scam
calcabunt mensibus quadra-
ginta duobus, et dabo duobus
testibus meis, et prophetabue
diebus mille ducentis septagim-
ta. ameti factis. **H**y sunt
duo oliue et duo candelabra
in gppu dñi terre stantes. Et
si quis uoluerit eos nocere ig-
nis epiet de ore illoz et deuora-
bit m micos eoz. et si quis uo-
luerit eos ledere sic oportet eu
ocidi. **H**y hnt pntem clauden-
di celum ne pluat diebus pro-
phete ipoz. Et pntem habet
super aquas, conuertiendi eas
in sanguinem, et percutere ter-
ram omni plaga, quocensu
is uoluerint. Et cum finierint
testim suum, bestia que ascen-
dit de abyso faciet aduersus
illos bellum et vincet eos, et
ocidet illos, et corpora eorum
in platcis ciuitatis magne ia-
cebunt, que uocatur spalacee.
sodoma, et egyptus ubi et dno
coru rna spuo est. Et uidebit

de populis et tribubus et de ling-
uis et gentibus, corpora eorum
per tres dies et dimidium, et
corpora eoz non smunt poni
in monumentis, Et in habitan-
tes terram gaudebunt super
illos, et iocundabuntur et mu-
nera mittent inuicem, qm hñ
duo prophete cruciantur eos
qui in habitabant super terram.
Et post dies tres et dimidium,
spus uite adno metrahit m illos,
et steterunt super pedes suos, et
timor magnus cecidit super eos
qui uiderunt eos, Et audierunt
uocem magnam de celo dicen-
tem illis. Ascendite huc et ascen-
derunt in celu, in nube, et uide-
runt illos in mta eoz. Et in illa
hora factus est terre motus mag-
nus, et decima parte ciuitatis
cecidit, et occisi sunt in terre mo-
tu noia homi septem milia, et
reliqui in timore sunt missi, et
dederunt glam deo teli. Et coe-
pdm abnt, et eae ue tertium
uemet celo. Et septimus ange-
lus tuba cecinit, et facte sunt
uoces magne in celo dicentes,
Fin est regnum huius mundi,
dñi mri et xpi eius, et regnabit
in secula seculoz. Et uiginti q
tuor seniores qui in conspectu
dei sedent in sedibus suis cecide-
runt in facies suas, et adora-
uerunt deum dicentes, **G**ras
agimus tibi deus omps qui es
et qui eras qui accepisti uirtu-
tem tuam magnam, et reg-
nasti et nate sunt gentes, et
aduenit ira tua et tempus mor-
tuos iudicare, et reddere mercedem
seruis tuis prophetis, et
sais et timentibus nome tuu,
pusillus et magno perdedendi
et exterminandi eos qui cor-
ruperunt terram. **A** **xy.**

Apertu est templum
dm̄ in celo et est iusa
archa testamenti eius
in templo eius. et facta sunt ful
gura et uoces et terre motus et
grando magna et signum apa
ruit in celo. Mulier amicta sole. *c. 12*
et luna sub pedibus eius et in
capite eius corona stellarum
duodecim. in utero h̄ns et cla
mabat parturiens. et reuiat
ut pariat. Et uisum est aliud
signum in celo. Et ecce draco
magnus rufus h̄ns capita sep
tem et cornua decem. et in ca
pitibus suis septem dyademata.
et cauda eius atrebat tertiaz
partem stellarum celi. et mi
sit eas in terram. Et draco ante
mulierem stetit que erat paratu
ra. et cum peperisset filium de
uoraret. Et peperit filium ma
sculum qui recturus erat om̄s
gentes in uirga ferrea. et rap
tus est filius ad deum et ad thro
num eius et mulier fugit in so
litudinem ubi habet locum para
tum adeo ut ibi pascant illam
diebus mille ducentis septagim
ta. Et factum est prelium magna
in celo. Michael et angeli ei
p̄liabantur cum dracōne. et
draco pugnat et angeli ei
et non ualuerunt neq; locus
inuentus est coram amplius
in celo. Et proiectus est draco
ille magnus serpens antiquus
qui uocatur dyabolus. et facta
nas qui seduat uniuersum
orbem proiectus est in terram.
et angeli eius cum illo missi s̄
Et audiu uocem magnam de
celo dicentem. Nunc facta est
salus et uirtus. et regnum deo.
Ino et potestas xpi eius quia
proiectus est accusator. s̄m̄ no
strum. qui accusabat illos an
conspem̄ de. ma. die ac nocte.

et ipi uocunt illum propter
sanguinem agni. et propter
licetum testimonij sui. et no
dilexerunt aras suas usq; ad
mortem. propterea letamini
celi. et qui in habitatis in eis.
Et ue terre et mari quia dese
dit dyabolus ad uos habens ira
magnam sciens q; modicum
tempus habet. Et postq; uidit
draco q; proiectus est in eaz
persecutus est mulierem que
peperit masculum et dedit s̄
mulieri due ale aquile mag
ne ut uolaret in desertum locu
suu. ubi alitur per tempus et
tempora et dimidium tempus
a facie serpentis. Et misit ser
pens ex ore suo post mulierem
aquam tamqm̄ flumen ut ea
faceret exschi a flumine. et ad
iuit terra mulierem et ape
ruit terra os suum et absor
bit flumen quod misit draco
de ore suo. Et iratus est draco
in mulierem. et adiecit facie
preliu cum reliquis de semine
eius. qui custodiunt mandata
dei. et h̄nt testimonium ih̄u
Et stetit super. *xiij.*
harenam maris et ui
di de mari bestia ascen
dentem h̄ntem capita septem
et cornua decem. et super cor
nua eius decem dyademata.
et super capita eius nom̄ blas
phemie. Et bestiam qua uidi
s̄m̄ erat pardo. et pedes eius
sicut ursi. et os eius sicut leo
nis. et dedit draco illi uirtute
suam. et potatem magnam.
Et uidi unu de capitibus suis
q; occisum in mortem. et pla
ga mortis eius curata e. et
amirata est uniuersa terra p̄
bestiam. Et adorauerunt draco
nem qui dedit potestatem bestie.
et quis poterit pugnare cum
ea. Et datum est ei os loquens